згоди укласти цю Додаткову угоду до Договору про
наступне:

1. Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі
згідно Договору та викласти Специфікацію (Додаток
№1 до Договору) у новій редакції.
2. Сторони дійшли взаємної згоди зменшити суму
Договору на 6 588,00 грн (шість тисяч п’ятсот
вісімдесят вісім гривень 00 коп.) без ПДВ та
викласти п.3.1. в наступній редакції:
“3.1. Загальна вартість Товару, що постачається по
даному Договору на момент його підписання
становить 26 352,00 грн. (двадцять шість тисяч
триста п’ятдесят дві гривні 00 копійок) без ПДВ.
3. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по них свої
зобов’язання.
4. Ця Додаткова угода складена у двох
примірниках, які мають однакову юридичну силу,
по одному для кожної із Сторін.
5. Ця Додаткова угода вступає в силу з моменту